3 s ; . . s Dictée-
Rang y::;irl: Nom et prénoms Département Genrcrar Matherr:itlc_gl..l?? Clwsm’e Ques‘tions Total Moyenne
587éme 922H3807 KODJO VINCENT DESIRE Couffo  H | 9.25 | 165 | 9 53.00 10.60
. ; TRAKPAOU DEGNIBO : 0
588&me 522H6353 e Eollmes H B 12_ B 145 725 53.00 10.6
; KPONSO LANDRY
5892me 622H2046 bl Zou H _ 16.5 | 14.5 2.5 5250 10.50
500éme 222H326  DJIBRILA ABOUBACAR Donga H 7 18.5 10 52,50  10.50
. ASSOUNDA OLIVIER .
5901éme 422H642 ISSOHAME LEROY E&orgou H, L__. “-6“.75 1-8.5 _ -_1-0.25 5%.50 10.50
. AKOUTEY CHARBEL 1
592eme 422H611 ELVIS SOMISSOU Borgou H | 12/5 19 4.25 52,50 10.50
L ,
. DJEKETE JESUGO
593&éme 1122H473; s Ougme H | B 1}5 R 155 7 ‘52.50 10.50
. HOUNMENOU MAHUSSI ‘ j
594éme 1122F5075 ANTOINETTE Queme F 1 775 ___17 71(3 ) 52.50 10.30
595&me 622H2013  KODABAMON ANICET Zou H | 85 185 = 85 5250 1050
. DEGUENON ‘
596eme 822H3188 BABATOUNDE JONATHAN Littoral H 10.5 175 | 7 52,50 10.50
5078me 422H508 AH'CH(E:‘I’_‘EELOSS' Borgou H 12.75 19 4 52.50  10.50
508éme 122H81  IDANI YIMPABO Atacora H | 525 | 185 1175 5250 1050
500&me 522H6233 GN'MAVgEEiLI(C)GN'SSE Collines H 14 155 45 5250 10.50
600&me 1122H4926  GUINAN CHEDRAC Oueme H 105 18 675 5250 10.50
BOGNON KPESSOU ! '
60léme 822H3143  YOHANNE-KELINE Littoral Ho | 10 16 825 5250 10.50
_ KADOR .
602éme 1122H5134 HOUSSOU FREDERIC Oueme Ho| 10 18 725 5250 10.50
DEDJRO _ ‘
603éme 1122H5329  MIYIGANDO ISAC Oueme Ho | 10.25 16 8 52,50  10.50
604éme 1122H5325 M'SS'KP‘:EEEX‘:“SAHUTON Oueme Ho 13.95 16 5 5250  10.50
605éme 922H3754  FAMBO CHRISTIAN Couffo H _:_55 e ! 1175 5250 10.50
606éme 422H729 ~ DAGNITCHE GEODJA Borgou H 6.75 |10 10 5250 10.50
607éme 622H6000  GBADENON LAZARD ~ Zou Ho| 95 | 13 1025 5250 10.50
; LAWIN AGOSSOU . f
608eme 722H2739 TCHEGOUN EMERIC Atlantique H | 9 . 16.5 9 5250 10.50
609&me 122H131  MISSIEMA HONORE Atacora Hol 9.5 | 18 775 5250 1050
6l0éme 222H394 TAWE TCHADAGA Donga H 8.5 16.5 9.5 5250 10.50
. ADIHO PRINCE . 1
6lleme 722H2235 NOUNASSOU Atlantigue .H ‘ - 97775 ____]j_5_'5 ”m78.5 52.00 10.40
6128me 722H6107 SEKPEH&%E@OMLAN Atlantique H ( 9.25 11.5 11 52.00 10.40
s ~ KPODANHO PAOLO - PP e i
613ame 722H27287 DERICK YELIAN Af:iantu_;ﬂue H 6.25 | 7718 1075 52.00 10.40
614&me 1222H5852 LOGBO TCHEDJI SAMUEL  Plateau H 11.75 175 55  52.00 10.40
; NATTA M'BADITTI i ' '
615éme 122H163 GERARD Atacora H # 8 18 9 52.00 10.40
| ‘ o . R I !
S ara GOUTON SEGLA MOREL
616eme 1122H4919 ARCHIMEDE Queme H | 11.5 | 16 6.5 52.00 10.40
617&me 822H3305 HOOUMBA EROCHARD Littoral H o 9.25 185 75 52,00 10.40
618éme 522F6433 OTOI FAOZATH Collines Fo| 7 15.5 1125 52.00 10.40
S {1
6198me 122205654 ACOSSOUMAHUGNON — ppyp, Ho| 9.5 18 7.5 5200 10.40
620éme 622H1672 ALLOKEME BERTRAND Zou H 7 | 16 | 11 5200 1040
621&me 1222H5709 DEMAVO ZINSOU PIERRE  Plateau Ho| 6.5 | 195 | 975 5200 10.40
622&me 922H3704 CODJO CHAPEAU FELIX Couffo H | 10.75 | 16 | 725 52,00 10.40
623dme 622H1833  DONKPEGAN JOLICE Zou Ho| 12.5 | 15 6 52,00 10.40
624&éme 822H2949  ABILE DIDIER OSCAR Littoral H 7.5 | 17 | 10 5200 1040
. H - BE’ N i i e | S o 'I T o B
25&me 1122H5406 1O O%I?_EB%RTG ON Oueme o 95 18 75  52.00 10.40
. ) AHOMADEGBE : |
626eme 622H1621 it v Zou Ho| 925 18 7.75 5200 10.40
627éme 722H2300  AHUI FREDERIC Atlantique  H | 8 18 9 5200 1040
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Rang 21:2;?;2 Nom et prénoms Département GenregMathématiques Civisme QE;cstt?s;s Total Moyenne
628eme  122H85 KASSA CYRIAQUE Atacora H 11.75 16.5 6 52.00 10.40
6208me 822F3206 HEV'EFOC“gElﬁEGNONM’ Littoral F 10 8.5 825 52.00 10.40
630eéme 1022H4115  DOSSA JOSEPH Mono Ho| 11 14 '8 5200 10.40

S 14 .
631&me 1122H4971 HOUE'-OJ'SEIUESJ'DJOHO Oueme H o 105 16 75  52.00 10.40
|
DONOUDO j
6328me 622H1834  SEWANLANNOUDE Zou Ho | 14.75 15.5 325 5150 10.30
GEOFFROY
6338me 1122H5341 MONT&SSEL.EFVEDO Oueme Ho 10.5 17 6.75 5150 10.30
634éme 722H2618 HOUNDETONDIDIER  Atlantigue ~ H | 1125 17 6 5150 10.30
6358me B822F3225  DOVI EMMANUELLA Littoral E | 7.25 185 925 5150 1030
636eme 1122H5545  VIWANOU SAGBO Oueme H 11.25 13 8 51.50 10.30
637éme 522H1176 ALLAGBE ESSIA PARFAIT  Collines H [ 12 | 165 55 5150 1030
6382me 822H3342 Hggﬁggv%ﬁgg'f Littoral Ho | 7.5 17.5 95 5150 10.30
|
639&éme 1122F5088 HOUNSF?EEQE)“'}'SGNON Oueme F 9 L 19 725 5150 10.30
, N L Lo

640eme 622H2069  MASSINONTHIBAUT  Zou 125 175 45 5150 10.30
6418me 722H6582 ATAgﬁl“E',\\{f'\E%TOR Atlantique H o 11 12.5 85 5150 10.30
6428me 122H221 MOSL?HUA'\(';*}\OF‘!’EESH%E Atacora H 11.5 17.5 55 5150 10,30
643me 422H1034  SOUNON JOSEPH Borgou Ho| 9.75 16,5 = 7.75 5150 10.30
644eme 622H1946 HESSAV'SIESV(‘%’R'EO“JEAN Zou Ho 4.5 20 1125 5150 10.30
645eme 722H2786  NATABOU SAMSON Atlantique  H 9.25 16 85 5150 10.30
646éme 122H214  SIMBA OROU ADRIEN Atacora H o 8.5 18.5 8 51.50  10.30
647éme 1022H4158  HESSOU SIMPLICE Mono Ho 11.75 13 75 5150 10.30

, | o .
648eme 1122H4869 CBENOD MAHUHODE Oueme H | 1275 12 7 5150 10.30
6408me 922H3716 DANHOSSES"JT&HEGNON Couffo H 10 14.5 85 5150 10.30
6502me 822H2963 ﬁ%'[%ﬁ%%ﬂ?él Littoral H o 6,5 18 105 51.50 10.30
651&me 1022H4318  SOSSOU ROGER Mono H 7.75 19 85 5150 10.30
652&me 622H2052 LANKSPAL\'RX'NAQS;’SONSE Zou H 195 14 525 |51.56| 10.30
653eme 822H3423 LADEHOUEDE ARISTIDE Littoral H 8 185 85 5150 10.30
654&me 922H3654 ADJA“F-,’F\{IREQAT'EN Couffo Ho 6.5 | 165 11 5150 10.30
& J\,,f - o g, & T
6558me 822H3210 ADA%‘IQCSI-?I?DUEKQERGE Littoral H 5.25 17.5 11.75 5150 10.30
656ame 122H137 K'\A‘\SDSSTB@TLP%ED Atacora 9.75 17.5 725 5150 10.30
657éme 1122H4093 HOUESSOU YESSOUFOU  Oueme H | 1175 | 17 | 55 5150 1030
6582me 622H1544 APONGOLTL MAHUGNON Zou Ho 10 | 16,5 75 5150 10.30
- |
6598me 1022H4372 ZO%"E'NCEJSNEVJVA'R,IFI’E’ED Mano Ho| 6 18 1075 51.50 10.30
660éme 1122F6550  HOUNDJO CARINE Oueme F | & . 185 105 5150 10.30
661éme 822H3182 ~ DEGBEAWO SENAN Littoral H | 1125 | 15 7 5150 10.30
662¢me 722H6213 TOHOUEGNON SAMSON  Atlantique  H 925 | 185 | 725 5150 1030
A |
663&me 622H1836 DO;{\IL%%/SB%JEL%D“ Zews H | 9.75 185 675 5150 10.30
i
664eme 822H3627 YEVI JEAN EUDE Littoral Ho| 75 16.5 9.75 51.00 10.20
665me 1022H4133  GADEKOU GABIN Mono - 10.25 |19 575 5100 10.20
666eme 1122H5036 HOUN‘;%ED:?GUU";DENOU Oueme Ho | 13.5 14 5 51.00 10.20
§ o 1) T =y B AR i, ~=
667éme 722H6635  AGUEHOUNDE ERIC Atlantique H | 85 14.5 9.75 51.00 10.20
Y 4 i & - &



Rang
668eme
669&me
670&me
671éme
672éme

673eme
674éme
675&me

676eme
677éme
678&me

679&éme
680éme

68leme
682éme
683éme
684eme
685&me
686eme
G687éme
688eme
689%eéme
690éme
691&me

692&me

693éme

Numéro
de table

222H370
822H3285
622H1856
622H1569

1122H5608

922F3767
722H6179
622H1617

422H953

1022H4223

722H2781
622H6215
1122F5261

1122H4533
1222H5860
422H5951

622F1777

822H2994 AGBANTONSOU SYLVAIN

022H3921
1122H4744

722H2603

1222H5808

1022H43647 YOVO ALPHONSE AURIOL

1222H5866
822H3307

922H3676
1122H5390
222H350

922H3904
922H3748

522H1331
422H1006
1122H5382

Nom et prénoms

N'KOQUEI JAURES
GOULEKPO AIME
ESSE THIBUCE
AGBEKAN ROMAIN

ZINVOEDO ABICDOUN
IRENEE

~ GBOZO AFI VALERIE

ADJAHO MATHIEU
AHOGBESS! GHISLAIN

NOUMOIN GBEDONOU
MEDARD

KOUESSI ABEL
MONTCHO VENACE
LOH RICARDO
KPOSSOU ODILE

ALLOHOUTADE MARC
HERVE

METOHESSOU
MAHUGNON ALBAN

N'TCHA YETIKANA
THIBAUT

DAGBO FINETTE
MATHIEU

TOHAN ISIDORE
DJOI DENIS

HOUESSOU ARISTIDE
SAMUEL DOSSOU

HOUNSCU WANIGNON
ACHILLE

MITCHAI REGISTRE
SATINGO MONTANT

HOUDODE ELAGNON
JULES

AMEYAVE AGBEGNIGAN

ARISTIDE
OKOU SYLVESTRE

KPOHO NEPAKARE
MOISE

SOTO ARMAND
EHOU SAMUEL

HINNOUDE LETCHEDE
EXPEDIT

SANTI PROSPER

OKE-FRY DEGNON
JEROME

Département Genre ! Mathématiques

Donga
Littoral
Zou
Zou
Oueme

Cou_ffo

Aﬁént’iqrue' ,
Zou

Borgou

—Mono
Atlantique
 Zou
E)ueme

QOueme
Plateau
Borgou

Zou

Littoral
Couffo
Queme

Atlantique

Plateau
Mono

Plateau
Littoral

Couffo
_E)ueme
Donga

Couffo
Couffo

Collines
_ Eorgou

Oueme
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C"_"s"f"? Qggstions
9 16 85
425 19 | 1195
8.5 155 | 9.25
125 126 | &%
12.75 15.5 5
- 55 19 105
4.25 | 19 11.75
125 | 155 5.25
4.5 |20 11
725 | 185 9
10 17.5 6.75
115 .16 6
9.75 16 75
10.75 17.5 6
8.5 20 7
5.5 20 10
10 14.5 8.25
8.75 19 7.25
12.75 13.5 6
11.25 17.5 5.5
8.25 18.5 8
6.5 19 9.5
525 | 18 | 1075
8.75 | 175 8
6.75 19 g
g 15 8.75
9.25 16 8
8.25 20 7
10.75 17 6
10.75 12.5 8.25
7.75 14 10.5
825 18 8
11 14.5 7

||

Dictée-

Total

51.00
51.00
51.00
51.00

51.00

51.00
51.00
51.00

51.00

51.00
51.00
51.00
51.00

51.00
51.00
51.00

51.00

51.00
51.00
51.00

51.00

51.00

51.00

51.00

50.50

50.50
50.50
50.50

50.50
50.50

50.50
50.50
50.50

Moyenne

10.20
10.20
10.20
10.20

10.20

10.20
10.20
10.20

10.20

10.20
10.20
10.20
10.20

10.20
10.20
10.20

10.20

10.20
10.20
10.20

10.20

10.20
10.20
10.20

10.10

10.10
10.10
i0.10

10.10
10.10

10.10
10.10
10.10



